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“De flesta människor låter chansen gå ifrån dem, eftersom 
den är klädd i overall och liknar arbete väldigt mycket.”

Thomas Alva Edison (1847-1931)

GG
Gamla Huden, benämning på Byrålogen, vilken en gång var just 
hudklinik inom det gamla lasarettsområdet. 
Gamla klang- och jubeltid, urspr. ”O, alte Burschen-herrlichkeit”, tysk 
studentvisa från 1825 av Eugen Höfling, vars svenska översättning (av 
August Lind) numera torde sjungas betydligt oftare än originalet. G 
avslutar i regel solennare tillställningar som baler och dylikt, och det är 
kutym att efter sista versen, vilken sjunges stående, icke sätta sig ned 
igen. G:s latinska omkväde ”O, quæ mutatio rerum” betyder ”vilken 
tingens förändring”. 
GAN, signatur för Gösta Adrian-Nilsson (1884–1965), en av Sveriges 
första rent nonfigurativa konstnärer, senare även kubist och surrealist. 
Som ung verkade G i studentvärlden som tecknare i jugendstil samt 
författare, bl.a. i den under 1900-talets första decennier utkommande 
”Majgreven” (en föregångare till Lundagård). Representerad bl.a. på
Kulturen och i AF:s konstsamling. 
Gerda, titel på vad som räknas som det allra första lundaspexet. G. 
bygger på Tegnérs* dikt om jättekvinnan med samma namn (gift med 
Finn*) och uruppfördes den 26 november 1886. Det har återuppsatts 
ett flertal gånger, dock ej efter 1937. 
Grisen eller Grisorden, ordenssällskap för manliga nationskuratorer, 
troligen bildad i medio av 1980-talet. G. blev mycket uppmärksammad 
1993 sedan uppgifter läckt ut att ordensbröder förlustat sig med två
danska strippor. G:s kvinnliga motsvarighet heter Qvarten.

* markerar hänvisning till annat uppslagsord

Studentencyklopedien på ”Studentguiden i Lund”. Passa på att lära 
dig lite om Lunds studentkuriosa. Hela encyklopedien hittar du på: 
http://www.af.lu.se/studentguidenilund/senc1.html
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README i nytt fräscht vårnummer!

Japp, nu är det äntligen här, README nummer 5, 
fylld med innehåll!
Läs den i ett iDé nära dig, eller som pdf på nätet.

Jonathan Jonsson, readmeredaktös

Bli phadder!

Skynda er in på http://ge.mig.en.nolla.nu och 
registrera er som fadder, phös och sexslav till 
nollningen, innan platserna tar slut ;-)..

Staben

Registrering av sektionens medaljer

Sektionens ärbara medaljelelekommitté har nu inlett 
ett projekt med att registrera alla medaljer som 
delats ut på sektionen. Syftet med detta är att 
samtliga medaljer och utmärkelser ska synas i 
respektive personakt.

Om någon vet med sig att de fått en medalj som 
ännu inte lagt till, så får man gärna höra av sig till 
mig per e-mail.

Göran Stensköld, övermarskalk
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